
 

 
 

Informace o placení členských příspěvků 
Členské příspěvky jsou jednou z možností, jak zajistit podle stanov finanční prostředky pro činnost 
Společnosti Jízdy králů z. s. 

Je dlouholetým zvykem, který zavedl zakladatel společnosti pan Antonín Pavelčík, vydávat 
každoročně reklamní malý kalendář o vlčnovské jízdě králů a krojích, který dáváme členům zdarma. 
Roční příspěvek pokryje výrobní náklady kalendáře a poštovné, proto vás prosíme o pravidelné 
placení. 

Členský příspěvek je stanoven na 200,- Kč za rok. 

Členové, kteří pobírají invalidní nebo starobní důchod mají slevu 100,- Kč. 

Čestní členové jsou od placení členského příspěvku osvobozeni. 

 

Příspěvek je možné zaplatit: 

- na účet společnosti: 163073669/0300. Do zprávy pro příjemce napište prosím své jméno 

- osobně pokladní paní Miroslavě Koníčkové, tel. 733 653 769, Vlčnov č. p. 130 

- osobně jednatelce Zdeňce Brandysové, tel. 734 834 777, Vlčnov č. p. 98 

- během konání členské schůze 

 

Děkujeme. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


